DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000061 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de abril de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2025.

• EDITAL - CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - PPA - 2026 A 2029.

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 001
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACC409B09C9534276C5C5948861011CE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000061 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de abril de 2025 Ano 1

Pregão Eletrônico

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

         CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2025

OBJETO: aquisição de produtos de limpeza e utilidades domésticas nas qualidades e
quantificações contidas em Edital. TIPO: Menor Preço Por Lote. PROPOSTAS: até às
08h00min  do  dia  07/05/2025.  DISPUTA:  08/05/2025  às  09h00min,  horário  de
Brasília.  LOCAL  DA  DISPUTA  E  EDITAL:  www.bll.org.br.  Maiores  informações  no
setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 22 de Abril de 2025.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 002
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25A10E7C8D13CE81485B01CCA77CFA82

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000061 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de abril de 2025 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000061 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de abril de 2025 Ano 1

Editais Administrativos

CNPJ - 13.752.191/0001-90 - Praça Getúlio Vargas, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 – 2170

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
LDO 2026

PPA 2026-2029

O Prefeito Municipal de Potiraguá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o inc. I, do § 1º, do art. 48, da Lei Complementar n° 101, de 04
de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), faz saber os munícipes,
que a Prefeitura Municipal realizará Audiência Pública para discussão sobre as
metas e prioridades da administração pública municipal e sobre a minuta de
projeto, com a finalidade de elaborar a Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO
para viger no exercício de 2026 e o Projeto do Plano Plurianual – PPA, para viger
durante o período de 2026 a 2029.

Responsável pela Apresentação: Plenna Assessoria Municipal (Assessoria
Contábil)
Local: Câmara Municipal de Vereadores de Potiraguá
Data/Horário: 29/04/2025 – 09:00

Gabinete do Prefeito Municipal de Potiraguá-BA, em 24 de abril de 2025.

Elias de Carvalho Filho

Prefeito Municipal

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 003
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACC409B09C9534276C5C5948861011CE

		2025-04-24T12:26:31-0300